UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1124/QÐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 20 tháng 8 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỂM TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 1325/QĐ-UBND NGÀY 13.10.2006 VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN CHĂN NUÔI BÒ THỊT GIAI ĐOẠN 2006-2010.
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
- Căn cứ Luật Tổ chức HDND và UBND ngày 26.11.2003;
- Xét Tờ trình số 698 /NN-TT ngày 07.8.2007 của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc bổ sung Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 13.10.2006 về việc phê duyệt đề án phát triển chăn nuôi bò thịt giai đoạn 2006-2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt bổ sung một số điểm tại Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 13.10.2006 về việc phê duyệt đề án phát triển chăn nuôi bò thịt giai đoạn 2006-2010 như sau:
Bổ sung mục 3 điều 1: Hỗ trợ 100% kinh phí cho:
- Đào tạo mới dẫn tinh viên.
- Công tiêm phòng vắc xin cho đàn bò nái sinh sản.
Điều 2: Các nội dung khác tại Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 13.10.2006 không thay đổi.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, sở Nông nghiệp và PTNT, sở Tài chính, sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc nhà nước tỉnh, Đài phát thanh và truyền hình, Báo Bắc Ninh; UBMT tổ quốc tỉnh, các đoàn thể nhân dân, UBND các huyện, thành phố, Trung Tâm khuyến nông tỉnh căn cứ quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuý